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§ 16
Gärdets sportfält – Anläggning av två 11-spelsplaner med 
hybridgräs. Inriktningsbeslut 
FSK 2020/134

Beslut 
Fastighetsnämnden beslutar enligt fastighetskontorets förslag:
 

1. Fastighetsnämnden godkänner förslag till inriktning och ger 
fastighetskontoret i uppdrag att fortsätta planering för 
projekt Gärdets sportfält - anläggning av två 11-spelsplaner 
med hybridgräs upp till 3 mnkr som underlag för kommande 
genomförandebeslut.

Nämndens behandling av ärendet

Framlagda förslag till beslut 
Nämnden föreslår (se beslutet).
 
Beslutsgång
Ordföranden Dennis Wedin (M) finner att nämnden beslutar enligt 
kontorets förslag.
 
Särskilt uttalande
Vice ordföranden Jan Valeskog m.fl. (S) och Gerardo Berrios 
(V) lämnar ett särskilt uttalande enligt följande:

 
Vi välkomnar ambitionen i investeringar för fler 
idrottsanläggningar såsom fotbollsplaner med mera. 
Stockholm har under lång tid haft en brist på platser för idrott 
och sport. Under föregående mandatperiod påbörjade därför 
den rödgrönrosa majoriteten flera projekt för bygga ikapp 
hall- och anläggningsbristen. Det är därför viktigt att tidigare 
projekt slutförs liksom att den höga investeringstakten 
fortsätter i takt med att befolkningen växer och nya 
bostadsområden byggs i Stockholm.
 
Tyvärr kan vi konstatera att en del viktiga projekt har skjutits 
upp eller strukits helt samtidigt som den aktuella 
investeringen nu presenteras. Exempel på det är satsningar i 
ytterstaden som Vårbergs IP som nu blir försenade samt att en 
ny 11-mannaplan för fotboll strukits helt i Fredhällsparken. 
När staden bygger nya idrottsanläggningar ska detta inte ske 
på bekostnad av eller minskade ambitioner genom uteblivna 
investeringar i andra delar i vår stad.
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Det är dock märkligt att inte detta projekt på Gärdets sportfält 
i tid helt har förankrats med markägaren Kungliga 
Djurgårdens förvaltning (KDF). Dementier och ifrågasättande 
i tidningar från KDF om detta projekt skapar naturligtvis en 
osäkerhet om projektet går att genomföra enligt inriktningen i 
detta ärende. Vi utgår dock från att de frågetecken som KDF 
lyfter snarast rätas ut av ansvariga politiker i staden.

Handlingar i ärendet
 FSK 2020/134-3 (Signerad) Gärdets sportfält - Anläggning 

av två 11-spelsplaner med hybridgräs. Inriktningsbeslut 
 FSK 2020/134-1 Bilaga 1 Investeringskalkyl Stockholms 

stad 
 FSK 2020/134-2 Bilaga 2 Investeringskalkyl 

fastighetskontoret 
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